
項次 日期 運用項目 執行金額 餘    額

1 0125 本所人員1月份兼職費 13,500 270,878

2 0305 本所人員2月份兼職費 13,500 257,378

3 0305 水利局查核污水回饋金會議餐盒 1,540 255,838

4 0327 本所人員3月份兼職費 13,500 242,338

5 0411

中崙里、中民里、中榮里剩餘宣導

品(禮券)寄回萊爾富國際股份有限

公司之郵資費用

1,484 240,854

6 0420 本所人員4月份兼職費 13,500 227,354

7 0430 4/24污水回饋金管理會餐盒費 1,400 225,954

8 0504 印表機碳粉 10,253 215,701

9 0528 5/24污水回饋金管理會餐盒費 1,400 214,301

10 0601 文具 7,337 206,964

11 0605 本所人員5月份兼職費 13,500 193,464

12 0627 本所人員6月份兼職費 13,500 179,964

13 0726 本所人員7月份兼職費 13,500 166,464

14 0814 8/14污水回饋金管理會便當費 1,400 165,064

15 0904 本所人員8月份兼職費 13,500 151,564

16 1001 本所人員9月份兼職費 17,000 134,564

17 1003
保安里剩餘宣導品(禮券)寄回萊爾

富國際股份有限公司之郵資費用
1,208 133,356

18 1031 本所人員10月份兼職費 17,000 116,356

19 1204 本所人員11月份兼職費 17,000 99,356

20 1228 本所人員12月份兼職費 17,000 82,356

202,022 82,356

說明：

合   計   餘   額 284,378

合計

依據本所辦理污水處理廠地方回饋金實施計畫第十六點「本會應於每年三月底

前將前年度執行回饋金之收支情形公告周知，以徵信於回饋居民。」規定辦

理。

高雄市鳳山區107年度污水處理廠地方回饋金行政支出一覽表

項目 金   額

106年度餘額轉入 84,378

107年度分配金額 200,000


	107年行政費 (20萬) 

